
 
 

  ПРИКАЗ                                                                                               БОЕРЫК                              
«22» апреля  2021 г.                                                                                                   № 175 

    п.г.т. Уруссу 
 

 

 

    Об участии на  мероприятии, посвященном 

 чествованию молодых писателей и поэтов «Илһам” 

 

 

 

 На основании письма МО и Н РТ от 16.04.2021  №исх.4616\21 , с целью 

участии на  мероприятии, посвященном  чествованию молодых писателей и 

поэтов «Илһам”, приказываю: 

 

1. Руководителям  МБОУ «Каразерикская  СОШ» (директор Шакирова 

М.М.), «Байрякинская СОШ» (директор: Абдуллин И.И.), «Уруссинская 

СОШ №2»(директор: Салимова Ф.М.): 

1.1 обеспечить участие  учащихся  образовательного учреждения на  участии 

на  мероприятии, посвященном  чествованию молодых писателей и поэтов 

«Илһам” 23 апреля в г.Казань (Приложение 1); 

1.2.назначить  ответственного за сопровождение учащихся (Приложение 2); 

1.3. провести инструктаж с участником и сопровождающим лицом о 

соблюдении безопасности в пути следования к месту  проведения Конкурса и 

обратно, с занесением в соответствующие нормативно-правовые акты. 

2. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя начальника 

по учебно-методической  работе – Гарееву А.Р. 

        

          

Начальник                                              С.А.Абрамов 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

 

 

 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

 
 



 

 

 

Приложение 1 

 

№ 

п\п 

Ф.И.О. ОУ 

1. Валиева Алия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Каразерикская средняя 

общеобразовательная школа» 

Ютазинского муниципального  района 

Республики Татарстан 

2. Гайсин Равил Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Уруссинская  средняя 

общеобразовательная школа №2» 

Ютазинского муниципального  района 

Республики Татарстан 

3. Ямаева Сюмбель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Байрякинская  средняя 

общеобразовательная школа » 

Ютазинского муниципального  района 

Республики Татарстан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2 

 

№ 

п\п 

Ф.И.О. ОУ должность 

1. Садрутдинова Гульнар 

Алиевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Уруссинская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №2» 

Ютазинского 

муниципального  

района Республики 

Татарстан 

Педагог- 

организатор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


